

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00SXRBT

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 23.06.2025

OBJEDNÁVKA číslo: 202501753 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

údržba pozemku-výměna povrchu hřiště Svob.chebská škola

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	údržba pozemku	165 279,95	165 279,95

Celkem Kč (včetně DPH)

165 279,95

Datum dodání: 31.07.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

CHETES
Souhlasím
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská
35002
IČO: 25208845

VÝKAZ VÝMĚR - SOUPIS PRACÍ

Stavba : Výměna povrchu hřiště Svobodná škola Cheb

Objekt :

Část:

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: Chetes s.r.o.

Zpracoval: T.Pucholt

Datum: 1.6.2025

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

136 595,00

5 Komunikace

136 595,00

1			Odkopávky a urovnání povrchu do hl. 100mm strojně	m2	275,000	98,00	26 950,00
2			Očištění stávajících obrub od nánosů a vegetace	bm	68,000	100,00	6 800,00
3			Dorovávky podkladní vrstvy hřiště do roviny	m2	135,000	80,00	10 800,00
4			Zřízení krytu z odvalového písku tl. 50mm	m2	275,000	90,00	24 750,00
5			Hutnění zemní plně po vrstvách	m2	275,000	24,00	6 600,00
6			Nakládání vybouraných hmot na NA	t	57,500	98,00	5 635,00
7			Odvoz vybouraných hmot na skládku	t	57,500	298,00	17 135,00
8			Skládkovné	t	57,500	350,00	20 125,00
9			Zařízení staveniště, vytčení, PDZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
###			Přesun hmot pro komunikace s krytem štěrkovým	t	50,000	256,00	12 800,00

CENA CELKEM BEZ DPH

136 595,00

DPH 21 %

28 684,95

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

165 279,95

